
Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. OIN/000019/2020/DIL ze dne 28. 04. 2020

uzavřená podle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku (dále jen NOZ) a navazujících předpisů a dle
usneseníRady města Chrudimi č. R//g«2021 ze dne 12. 04. 2021

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:

Telefon:
IČ
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné
a) smluvních:
b) technických:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I
Ing. František pilný, mba starostou města Chrudim

469 657 128
00270 211
CZ00 270 211
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

jednat ve věcech:
Ing. František pilný, mba, starosta telefon: 469 657 140
Ing. Petr Pecina telefon:
Ing. arch. Magdalena Strnadová telefon:

Doručovací adresa:

1.2 Zhotovitel:

Sídlo společnosti:
Doručovací adresa:

MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim
(dálejen objednatel)

GEOGARD s.r.o.
V Průhonech 685, Chrudim 3, 537 03
V Průhonech 685, Chrudim 3, 537 03

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních:
b) technických:
C) realizace:
d) stavbyvedoucí:
odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. Číslo autorizace:

Telefon:
E-mail:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsaná v
24374

275 30 043
CZ275 30 043
Česká spořitelna Chrudim

, 1218485359/0800obchodním rejstříku vedeném u u Krajského soudu v Hradci Králové C

(dále jen zhotovitel)

Stavba: ,,Oprava opěrné zdi nad Širokými schody, Chrudim"
Stránka 1 z 3



2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s ČI. 2.17 smlouvy o dílo č. OIN/00001912020/DIL ze dne 28.
04. 2020, na akci ,,Oprava opěrné zdi nad Širokými schody, Chrudim", dohodly na následujících
změně týkající se změny termínu zhotovení díla - změna rozsahu plnění předmětu díla vyvolaný
změnou stavby před dokončením, která spočívá v novém technickém řešení. Strany uzavírají tento
Dodatek č. 3.

2.2 Na základě ustanovení Článku 4 odst. 2 o dílo č. OIN/000019/2020/DIL ze dne 28. 04. 2020
týkající se zrněn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla, se článek 4 odst. j.]. mění následujícím
Yůsobem:

3. Termín zhotovení díla - doba plnění

3.1 Článek 3.1 smlouvy o dílo se mění následujícím Wůsobem:

Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla řádně v temiínu:

Cena díla Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:
Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21 % Cena vČetně DPH
Oprava opěrné zdi nad . .
Širokými schody, Chrudim 1.415.499,00 Kc 297.254,00 KČ 1.712.753,00 Kc
Vícepráce dle Dodatku Č. 1
Oprava opěrné zdi nad 145.270,00 KČ 30.507,00 Kč 175.777,00 KČ
Širokými schody, Chrudim
Nová smluvní cena po
uzavření Dodatku č. l: 1.560.769,00 KČ 327.761,00 KČ 1.888.530,00 Kč

Vícepráce dle Dodatku Č. 3
Oprava opěrné zdi nad 1.335.910,00 KČ 280.541,00 KČ 1.616.451,00 KČ
Širokými schody, Chrudim:

Nová smluvní cena po 2.896.679,00 KČ 608.302,00 KČ 3.504.981,00 KČ
uzavření Dodatku Č. 3:

platná do JO. 12. 2021 10. 12. 2021 10. 12. 2021

4. Ostatní ujednání

1. Zhowvitel souhlasí se zveřéjněním smlouvy a Dodatku Č. 3 včetně všech jejích příloh na webových
stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb jak v
případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebítak i v případě pochybnosti", zda to je či
není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skubečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustaDovenj § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a
udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany
sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

Stránka 2 z 3



2. Ostatní články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, znichž objednateli
Zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Účinnost tohoto dodatku je naplněna dnem podpisu obou smluvních stran.

V Chrudimi dne 14 :04, 2021 V Chrudimi dne 14 1)L, 2021
Za objednatele: Za zhotovitele:

ěsto ®CHRUDIM
Ing.

starosta mesta

3

cz

jednatel společnosti

Stránka 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Oprava opěrné zdi nad širokými schody

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim

Uchazeč:
GEOGARD s.r.o., V Průhonech 685, 537 03 Chrudim

P|'oiekía|ú:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 1 335 910,00

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 17.2.2021

lC:
DIČ:

IC: 27530043
DIČ: CZ27530043

lC:
DIČ,

1¢:
DIČ:

1 335 910,00

výše daně
280 541,00

0,00
1 616 451,OO|

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: .. Razítko

Objednavatel Uchazeč

V

g

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Oprava opěrné zdi nad širokými schody

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Chrudim

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim

GEOGARD s.r.o., V Průhonech 685, 537 03 Chrudim

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

1 Oprava opěrné zdi
2 vedlejší náklady

17.02.2021

Cena bez DPH [CZ¶ Cena s DPH [CZ¶

1 335 910,00 1 616 451,00

'1 100 910,00 332 101,00
235 000,00 284 350,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava opěrné zdi nad širokými schody

objekt:
1 - Oprava opěrné zdi

KSO:
Mlsto: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim

Uchazeč:
GEOGARD s.r.o., V Průhonech 685, 537 03 Chrudim

proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 17.02.2021

1¢:
DIČ:

1¢: 27530043
DIČ: CZ27530043

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně
dph základni 1 100 910,00

snížená 0,00

ICena s DPH v CZK

1 100 910,00

Sazba daně výše daně
21,00% 231 191,00
15,00% 0,00

1 332 101,00

projektant Zpracovabl

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " '" Uchazeč

Datum a p.gdpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava opěrné zdi nad širokými schody
Obiekt:

1 - Oprava opěrné zdi

Místo: Chrudim

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim

GEOGARD s.r.o., V Průhonech 685. 537 03 Chrudim

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konsúukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konsúukce a práce, bouráni

997 - Pksun sutě

998 - Přesun hmot

Datum: 17.02.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZ¶

1 100 910,00

1 100 910,00

169 055,00

1 498,00
737 305,00
46 894,00

73 229,00
1 660,00

71 269,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava opěrné zdi nad šimkými schody
Obiekt:

1 - Oprava opěrné zdi

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim

Datum:

projektant:

Uchazeč: GEOGARD s.r.o., V Průhonech 685, 537 03 Chrudim Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 1

1 l K 132312111

W
W
W
W
W

2 l K 151101201
W
W
W
VY
W fig3

3 K 151101211
W

4 K 162211211
W
W

5 K 162211219

W
VY

, 6 K j162651132
W
W

7 l K 171201231

W
W

8 K ,171251201
W
W

D 2
I 9 l K |271532212

W
W
W
W
W

,.__ D ... 3 .
j10[ K j311113144

W
W
W
W

11| K , 311321411
W
W
W
W
W
W

, _yy fig7
!12 K |311351121

W
W
W
W
W
W
VY

j13 K 311351122

14 K |311381821

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
HloubenI rýh š do 800 mm v soudížných horninách třídy' m3
těžitelnosti II, skupiny 4 ručně

'"" šli"" "piliřA"
8,0 "pijiřB"
9,0 "páiř C"
10.0 "pilíř D"
Mez|so~
Zřlzmŕ přihžného pažení stěn výkopu hl do 4 m ! m2 l
(0,8+2,20)"2"1,68 "Nwa"
(0,8+1,92)"2'2,15 "pilířB"
(0,8+2.07)'2"2,83 "pijířC"
(0,8"3,03)"2*2,73 'piwd"
MezisouW
Odstranění přňožného pažení stěn hl do 4 m m2 i
%3
VQcjQřovné pňemKtěnfdo 10 m nošením výkopku z '
hominy Wdy těžite|nQsu íl, skupirw 4 a 5 m3 ,
ťi91
Mezj8oučet
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10
m nošeni výkopku z horniny třídy těžitelnosti ll, skupiny m3 '
4 a 6
ligi
Mezisoučet

|Vodorovné přemľstěnŕ do 5000"m výkôpku/sypaniny " m3
hominy třľďY těžitelnosti ll, skupiny 4 a 5
ňg1
Mezisoučet
Poplatek za uložení zeminy a kameni na ecyklační t
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
m1"1,800
Mezksoučet
Uloženi sypaniny.na skládky nebo meziskládky ' m3 l

" Ni"
MezisouW

Zakládání
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z m3
hrubého kameniva fřakce 16 až 32 mm
0,8"1,97"1),1 "púfř A"
0,8¶,63*0,1 "pilíř B"
0,8"1,65"0,1 "pilířC"
0,8"2,54"0,1 "pilíř D"
Mozjsoučet "podsyp pod pilíře"

Svislé a kompletní konstrukce
Nosná zeď ti do 300 mm z hladkých Námic ztraceného

,bedněni včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 :
(1,5"2,2)"(1,25+0.75)
2,2*(1,5"0,75)
(1,6"1,3)"(2,0+1,25)
Mezi$oučet
Nosná zeď ze žb tř. c 25/30 bez výztuže m3
5,0 "piliřA"
8,0 "pllířB"
9,0 "pilľřC"
10,0 "PiIIřD"
(1,5"1,3)Y0,44"0,5+0.4"0,3) "krajnÍ žebra"
(2,2"2,2+1,8)"(0,75*0,5"0,47P,3) "vnWhí žebra"
M@součet

|Zňzen1 oboustranného bedněni nosných
'nadzákladových zdí m2 l
((0,4+0,8)2"(1,6+0,8)*2)R"2,75 WIfřA"
((0,54"0,8)2"(1,5+0,8)*2R2.76 'piiir b"
((0,54+0,8)"2"(1,5+0,8)"2y2"2,76 "pilíř C"
((0,4"0,8)H"(1,¥0,8)"2)2"4,02 "pilířD"
(1,5"1,3)*(QA4+0,5+0,4"0,3)"2 "kmjnížebra"
(2,2"2,2"1.6)"(0,75+0,5+0,47+0,3)"2 'Vnitňní žebra"
Mwisoučd
Odstraněni Oboustranného bednění nosných
nadzákladových zdí m2
výztuž nosných zdí betonářSkou ocelľ10 505 .... . , t i

Strana 3 z 4

32,000

5,000
8,000
9,000

10,000
32,000

58,932
10.080
11.696
16,244
20,912
58,932

58,932
58,932

32,000|

32,000
32,000

32,001)

32,000
32,QCK)

32,000

32,000
32,000

57,600j

57,600
57,600

32,000
32,000 '
32,000

1 820,00

17.02.2021

Cena celkem [CZK] Cenová soustava l

1 100 910,00

1 100 910,00

169 055,00
58 240,00 es Urs 2020 02

580,00 33 002,0o|cs Urs 2020 02

400,00

464,00

440,00

380,00

220,00

15,00

0,624 2400,00|

0,158
0,131
0.132
0,203
0,624

23 573,00 cs Urs 2020 02

14 848,00 es Urs 2020 02 l

14 080,00,cs Urs 2020 02

12 160,00 es Urs 2020 02

12 672,00 es Urs 2020 02 )

480,00,CS Urs 2020 02 '

1 498,00
1 498,00lcs Urs 2020 02

21,775

7,400
4,950
9,425

21,775
36,048

5,000
8,000
9,000

10,000
0,952
3,096

36.048
77,888,

9,900
10,046
10,046
14.472
9,184

24,240
77,888

77,888|

9,012

737 305,00
30 485,00'cs Urs 2020 02

4150,00j 149 599,00 es Urs 2020 02 7

800,OO| 62 310,00 es Urs 2020 02
l

100,00

44 000,00

7 789,00 CS Urs 2020 02

396 528,00'cs Urs 2020 02 ,



) PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

w " ňg7"0,250 ' ' """" 9,012
W Mezisoučet 9,012

15 K 316911111 Osazeni kamenných křycich desek ti do ibo mm : m2 13,700 870,00
vy (9,1"3,1)"1.0 "homi cihelná zBď' '12,200
W 2,5'1),6 "boční kamenná zeď" 1,500
w Mezisoučet ., 13,700

l 16 M j5838H)901 |klyc/p/skovco% desky tl. 100 mm m2 i 12,200| 4 70Q00j
' w (9,1"3,1)"Ĺ,0 "horní cihelná zeď' 12,200'

W MezisQ~ 12.200
Ĺ17 l M !583810902 |kn/c/p/sko\mo® desh¥ tl. 100 mm - použité I m2 1.5OO| 0,OO!
' W '2,5*0,6 "boční icamenná'W' 1,500
_ . w Mezimučet . . . 1,500
i 18 K j327213221 Zdění zdiva cpěmých zdí z pravidelných kamenů na l m3 , 1,875 g 500,OO||rnalht objem kamene přes 0,02 m3, š spárv do 4 mm , _. l

W 2,5"1,5¶),5 1,875
l 19 l Mj58381082.1 hak//k hrubý šúpaný- použ/ý.mateňá/ , m2 l 8,805 Q,ooj

W "' ' 2,5"1,5"0,5*5,8r0,80 8,805
20 l M %381082 'hak//k hrubý šúpaný (1t=3m2)

.
m2 ' 2,201 1 600,00

"\Ň 2,5*1,5"0,5"5,87"0,20 2,201

_ d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
121 K 622131101 Cemenbvý postňk vnějších stěn nanášený celop'lošně i m2 ' 34,215 80,00!

ručně
' vU (1,5+2,2)*(1,25+0,75+0,3) 8,510

VY 2.2"(1,5+0,75+0,3) 5,610
W (1,6"1,3)"(2.0"1,2U0.3) 10,295
w Mezisoučet 24,415
w 0,8"2,75 "pilířA" 2,200
W 0,8"2,75 "pilfřB" 2,200
W 0,8'2,75 7ijiřC" 2,200
w 0,8*4,00 "ŇliřD" 3,200
W Mezisoučet 9,800
w Součet 34,215

i 22 K 622321101 Vápenocementová omitka hrubá jednovrstvá nezati\ená '
m2 34,215 220,00vně|š|ch stěn nanasená ručně _

W" (1,5"2.2)"(1,25+0,75+0,3) ' "" 8,510
W 2,2"(1,5"0,75+0,3) 5,610
W (1,6"1,3)"(2,0+1,25+0,3) 10,295
w Meäsoučet 24,415
w 0,8'2,75 "púíř A" 2,20'0
W 0,8*2,75 "plllř B" 2,200
w 0,8'2,75 "pilířC" 2.200
w 0,8"4,00 "piliřD" 3,200
W Můsoučet 9,800
w Součet 34,215

23 l K 622M5001 Kamenické opracováni povrchu rQvných i zakřivených m2 37,000 990,00!
stěn předsádkového betonu pemrbvánim

W (5,9"4,5)"2,5 "spodní kamenná Btěna" 26,000
w 2,0'2,5+2,0 "kamenný sloup včetně krycí desky" 7,000
w 2,5"1,6 "boční kamenná žeC 4,0®
W MezisQučet 37,000

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
24 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb slešeňovou podlahou v do 3,5 m zatíženi do 150 kq/m2 m2 24,40Cl, 190,00

W (9,1+3,1)*2,0 24",4ck)'

, w . . , . Mezisoučet 24,400' 25 . K 953735113 |Oclvětrání vodorovné plastovými troubami DN clo 110 i
mm ukládanými na sraz l m . 9,000 200,00

w 9"1,0 7ioml cihelná stěna" " 9,000
w Mezisoučet 9,000

26 K '953735113 OdvětMní Ôdorovné nerezovými troubami ON do 110 ' m 3,600 2 300,00mm ukládanými na sraz
w 9"0.4 "8QjM opěmá $těňa" 3,600
w Mezisoučet 3,600

27 K 953735113 Nerezová mřížka pro DN do 110 i ks 18,000 300,00'
W 2"9 ks "dolní opěrná stěna" iě,ÓÔQ

,.. w. . Mezisoučet 18,000,
28 K '953735115 Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN do 160mm ukládanými na sraz m 4,000 473,00

,W 1,0"4 "chránička plynu v piliřich" , .. . 4,000 "
! 29 ' K 982022390 'Bourání zdiva nadzákladovéhQ kamenného na MV '

nebo MVC do 1 m3 m3 ' 1,875j 1 500,00
W 2,5"1,5©,5 "bočnizeď' . 1,875

30 K 975011231 Podpěrné dkvení při podezdÍvánizákladů 450 mm m i 12,000 1 800,00vm[vka v do 2 m dl podchyceni do 3 m
W .. 3,0"4 12,000

Příplatek k p|odámému dkvení při podezdíváni m 12,000 60,00
31 K 975018231 základů ti do 450 mm dl podchyceni do 3 m ZKD 1 m v

W 3,0"4 "12 000
32 K 977151119 jádrové vrty diamanOvými korunkami do D 110 mm dÔ """" " !jstavebMch materiálů m 9,000| 2 900,00

h

w 9"1,0 "horní cihelná stěna a ZB" 9,000

d 997 PNsun sutě
33 ' K 997221121 Vodomvná doprava suti z kusových mateňálů nošením , t 5,030 330,00.

do 50 m

.d 998 Pňesun hmot
'Přesun hmot pm samostatné iiäi a valyzděné z cihel, t l 125,033 570,00

l 34 K 998153131 kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 919,00 cs Urs 2020 02 :

57 340,00j

0,00j

17 813,00 cs Urs 2020 02 !

O,®

3 522,00 lcs Urs 2020 02

46 894,00 . ,.
2 737,00,cs Urs 2020 02 l

7 527,00|cs Urs 2020 02 l

36 630,00 gs Urs 2020 02

73 229,00
4 636,00 es Urs 2020 02

1 800,00 GS Urs 2020 02

8 280,00 gs Urs 2020 02

5 400,00 GS Urs 2020 02 ,

1 880,00:cs Urs 2020 02 j

2 813,00 es Urs 2020 02

21 600,00 CS Urs 2020 02 l

720,00,cs Urs 2020 02

26 100,00 es Urs 2020 02

1 &0,00
-1 660,00 CS Urs 2020 02

71 269,00
71 269,00 cs Urs 2020 02

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava opěrné zdi nad širokými schody
Obiekt:

2 - vedlejší náklady

KSO:
Mlsto: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim

ljchazeč:
GEOGARD s.r.o., V Průhonech 685, 537 03 Chrudim

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.02.2021

IC:
DIČ:

lČ: ?7530043
DIČ: CZ27530043

1¢:
DIČ:

IC:
DiČ:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

základ daně Sazba daně
235 000,00 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

235 000,00

výše daně
49 350,00

0,00

284 350,00

pmjektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razftko Datum a podpis: Razltko

oi)jmnavatd Uchazeč

Datum a podpis: ,., , Razi,tko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava opěrné zdi nad širokými schody
objekt:

2 - vedlejší náklady

Místo: Chrudim

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dňu - Popis

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim

GEOGARD s.r.o., V Průhonech 685, 537 03 Chrudim

Datum: 17.02.2021

projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejsi rozpočtové náklady
VRN1 - Geodetické vytýčení stavby polohopisné a výškopisné
vrn2 - výtýčenl inženýrských síti
VRN3 - Dokumentace všech přilehlých objektů před zahájením prací
vrn4 - výpraoovánľ a př\edánf KZP

VRN5 - Předání rizik Zhotovitele a Subdodavatelů

VRN6 - provedení zoušek a měNnl únosnosti vrstev akredhovanou zkušebnou Zhotovitele

vrn7 - projektová dokumentace skutečného provedení stavby

VRN8 - Předání dokladů dle SOD a návodů na obsluhu a údržbu v českém jazyce

VRN9 - Geodetické zaměřénl skutečného provedení stavby výškopisné a polohopisné (Bx tištěná, 3x CD)
VRN10 - Územní vlivy

VRN11 - Ostatní náklady

235 000,00

235 000,00
30 000,00
15 000,00

g 000,00

8 000,00

7 000,00

15 000,00

11 000,00

7 000,00

35 000,00

85 000,00

13 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava opěrné zdi nad širokými schody
Obied:

2 - vDd|ejšÍ náklady

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim

Uchazeč: GEOGARD s.r.o., V POhonech 685, 537 03 Chrudim

r "
|PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

d VRN1 Geodetické vytýčení stavby polohopisné a výškopisné
1 K 010001000 Geodetické vytýčení stavby polohopisné a výškQplsné kpl ,

d vrn2 vYtýčení inženýrských sítí
, 2 k 020001000 ,vytýčení inženýrských síti kpl

Dokumentace všech přilehlých objektů před
d VRN3 zahájením prací

Dokumentace všech přilehlých objektů přéd zahájením i kpl
3 K ,030001000 prací

d VRN4 Vypracování a pIšedání KZP
' 4 í K 040001000 !VypracovánÍ a přědáni KZP kpl l

d VRN5 Předání rizik Zhotovitele a Subdodavatelů
s K 050001000 Předáni rizik Zhotovitele a Subdodavatelů kpl

Provedení zoušek a měkni únosnosti vrstev
,D VRN6 akreditovanou zkušebnou Zhotovitele

, 6 K 060001000 Pruvedení»ušek a měkni Únosnosti vrstev
! kpl

akrediEovanou zkušebnou Zhotovitele
Pmjektová dokumentace skutečného provedení

. d VRN7 stavby
l 7 l .K 070001000 pmjektová dokumentace skutečného provedení stavby l kpl i

PNdání dokladů dle SOD a návodů na obsluhu a
d VRN8 údržbu v českém jazyce

Předáni dokladů dle SOD a návodů na obsluhu a kpl 'l 8 k 080001000 júckžbu v českém ja'yoe

Geodeúcké zaméí\enľ skuNä1ého provedení
8tävbý výškopisné a polohopisné (6x tištěná, 3x
CD), včetně geometrického plánu skutečného
provedení stavby včetně stvrzení příslušným

d VRN9 Katastrálním úřádem (6x tištěná, 3x CD)
Geodetické zäměřéni skutečného píovedenI stavby
výškQpj$né a pobhopisné (6x tištěná, 3x CD), včetně

9 K 090001000 geometrj¢kého plánu skutečného pmvedení stavby kpl
včetně stvrzenl přfslušným Katastrálním ůřádem (6x
tištěná, 3x CD)

d VRN10 ,Územní vlivy
Ztížené ptostorové a pmoôvni podmínky v mľdě sta"tjy kpl '10 K 080001000 z důvodu malého pracovního pmstom

d VRN11 Ostatnl náklady

11 K 090001000 Práce spojené s koQrdinacľ s firmou GasNet s.r.a v ' kpldů$lédku přeložky plynovodu pm objekt č.p. 225

Datum: 17.02.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ,

235 000,00

235 000,00

30 000,00
1,oQol 30 000,oo| 30 000,00 cs Urs 2020 02 l

15 000,00
1,000j 15 000,00) 15 000,00 cs Urs 2020 02

9 000,00

1,000 9 000,00 9 000,00 CS Urs 2020 02

1,OOO! 8 000,00j

1,000 7 000,00

1,000 15 000,00

1,000| 11 000,00

1,000 7000,00

8 000,00
8 000,00 cs Urs 2020 02 i

7 000,00
7 000,oo|CS Urs 2020 02

15 000,00
l

15 000,00 cs Urs 2020 02

11 000,00
11 000,00 CS Urs 2020 02

7 000,00,

7 000,00 cs Urs 2020 02

1,000 35 000,00

1,000 85000,00

1,000' 1300O,OO|

35 000,00,

35 000,00 cs Urs 2020 02

85 000,00

85 000,00 es Urs 2020 02

13 000,00.

13 000,00 cs Urs 2020 02

Strana 3 z 3


